[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2024 № 410
           р.п. Рамонь

Об избрании главы Рамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Рамонского муниципального района Воронежской области, на основании протокола счетной комиссии от 25.12.2024 № 03 Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Считать Буренина Николая Андреевича избранным главой Рамонского муниципального района Воронежской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, сроком на 5 лет.
2.   Настоящее решение вступает в силу с 27.12.2024.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Голос Рамони».
           Председатель
Совета народных депутатов
   муниципального района                                                          А.В. Расходчиков